
1

Běžné ramínkové stěrače

STĚRAČE  
PRO KAMIONY

www.hella.com/easychangeStěrače s integrovanou ostřikovací tryskou

STĚRAČE  
PRO KAMIONY

VĚTŠÍ ROZHLED 
S VÝROBKY HELLA

Stěrače HELLA důkladně a spolehlivě očistí 
skla vašeho vozidla. Díky pryžovému břitu 
opatřenému grafitovou povrchovou úpravou 
kloužou po skle tiše a bez drhnutí. Pro 
užitkové automobily nabízí HELLA dva různé 
systémy: běžné ramínkové stěrače a stěrače 
s integrovanou ostřikovací tryskou. Ty ještě 
účinněji odstraňují déšť, nečistoty a sníh a mají 
mimořádně dlouhou životnost.

Každý, kdo jezdí na dlouhé cesty, ví, jak 
důležité je spolehlivé vozidlo. Důležitou funkci 
plní i stěrače, které musí neustále bezvadně 
pracovat. Vždyť dobrý výhled je nezbytným 
předpokladem bezpečnosti. Stěrače HELLA 
zaručují maximální kvalitu a díky systému 
EASYCHANGE i montáž během nejkratší doby. 

HELLA je jeden z největších výrobců 
automobilového příslušenství na světě. 
Na produkty naší rodinné firmy spoléhají 
nejznámější evropští výrobci. Přibližně pětina 
našich zaměstnanců pracuje ve výzkumu 
a vývoji – můžete si být proto jisti, že vám vždy 
nabídneme špičkové technologie.

1

2

2

www.hella.com/easychange
www.hella.com/easychange

HELLA CZ, s.r.o.
Revoluční 785
285 22 Zruč nad Sázavou
Česká republika
Tel.: (+420) 327 536 425
         (+420) 606 619 472
Fax:  (+420) 327 536 421
Internet: www.hella.cz
e-mail: hella.cz@hella.com
www.facebook.com/hella.czech

© HELLA KGaA Hueck & Co., Lippstadt 
9Z2 999 937-344   J01059/KB/11.15/0.2
Věcné a cenové úpravy jsou vyhrazeny 
Printed in Germany



EASYCHANGE:
SNADNÁ A RYCHLÁ VÝMĚNA STĚRAČŮ

NASTAL ČAS  
NA VÝMĚNU? 
ZKONTROLUJTE
SVÉ STĚRAČE!

Téměř žádné omezení výhledu: 
Vše v pořádku.

Na několika málo místech ztížený výhled: 
Vyměňte stěrače.

Silně omezený výhled:
Stěrače ihned vyměňte!

1.

2.

6.

5.

3.

4.

www.hella.com/easychange

Stěrače včas vyměňujte, abyste při další 
nepřízni počasí nepřišli o výhled! Není-li přes 
čelní sklo za deště na několika místech vidět, 
měli byste stěrače ihned vyměnit.

Díky systému Easychange stačí k výměně 
stěračů pouze několik málo kroků. V každém 
balení stěračů HELLA najdete adaptér vhodný 
pro vaše vozidlo. Stačí ho jednoduše nasadit na 
raménko a zaklapnout stěrač – to je vše. Za pár 
minut máte hotovo. 

S vyhledáním správných stěračů vám pomůžou 
naše stránky www.hella.com/easychange. 
Najdete na nich nejen stěrače vhodné pro vaše 
vozidlo, ale i informace o správném adaptéru. 
Podrobná videa vám navíc ukážou, jak snadné 
je stěrače vyměnit.

Ověřte, zda byste měli vyměnit 
stěrače.

Otevřete balíček a vyjměte 
příslušný adaptér

Podívejte se na 
video s ukázkou  
montáže. 

Nainstalujte adaptér.

Nasaďte stěrače. Hotovo!

S vyhledáním vhodných stěračů 
pro vaše vozidlo vám pomůže 
náš konfigurátor. Zároveň v něm 
najdete informace o potřebném 
adaptéru. Stačí přejít na adresu 
www.hella.com/easychange nebo 
naskenovat QR kód.


